

# Beginning to Implement the Unified Goal on the Climate

By: Diane Shisk

International Commonality Reference Person for Care of the Environment  
Shoreline, Washington, USA

Farsi Translation

Vida Mozafarieh

شروع به اجرای «هدف واحد» در مورد اقلیم

بقلم: دایان شیسک

شخص مرجع مشترک بین‌المللی برای

مراقبت از محیط زیست

شورلین، واشنگتن، آمریکا

ترجمه فارسی

ویدا مظفریه

«هدف واحد» در مورد اقلیم، که توسط کنفرانس جهانی ۲۰۲۲ جوامع آرسی (ارزیابی مجدد از راه مشاوره) به تصویب رسید، گام بزرگی برای جامعه آرسی است. در اتخاذ این هدف، ما فرض میکنیم که انجمن آرسی، همراه با بسیاری دیگر، میتواند نقش مهمی در تضمین بقای گونه ما ایفا کند.

رسیدن به این درک که ادامه حیات ما در خطر است، گام بزرگی بوده است. اقدام بر اساس این تفاهم، کار بزرگتری خواهد بود. بسیاری از جهان هنوز متوجه آن نشده اند یا به آن عمل نمیکنند. بخشی از نقش ما برقراری ارتباط و تعامل با دیگران از منظر این درک خواهد بود.

‘جانت کابو’ (شخص مرجع منطقه برای نایروبی، کنیا و شاگرد من بعنوان مرجع مشترک بین‌المللی برای مراقبت از محیط زیست) و من، به این فکر کرده ایم که چگونه میتوانیم این هدف بزرگ را اجرا کنیم. ما میخواهیم هر مشاوره را درگیر کنیم. هر گروه از مشاوران، هر منطقه و حوزه (در آرسی) در این کار شرکت کنند. ما همه شما را که این کار را انجام میدهید تشویق میکنیم که حداقل یک «رفیق اقلیمی» داشته باشید که بتوانید با او مشاوره کنید، افکار و برنامه های خود را به اشتراک بگذارید و تأثیر کاری را که انجام میدهید ارزیابی کنید.

ادامه ابتکارات فعلی:

ما میخواهیم ابتکارات فعلی خود را که به وضعیت اضطراری اقلیمی میپردازد ادامه دهیم. مطرح کردن موضوع در تمام کلاس های آرسی، گروههای پشتیبانی و کارگاه های آموزشی، داشتن «لحظه های اقلیم» در هر کلاس. محور نگه داشتن کار روی نژادپرستی و بحران اقلیمی. توسعه برنامه ۵ ساله. برگزاری وبینار های ماهانه، ارسال به روز رسانی های منظم در وب سایت های ما. برگزاری پروژه های «ادامه کل حیات» در کنفرانس های بزرگ اقلیمی. ارسال به لیست های بحث ایمیل آرسی ما. فراخوان ماهانه برای افرادی که به جنبه های مختلف بحران رسیدگی میکنند. مناطق آرسی که بمدت دوماه در یک زمان بر وضعیت اضطراری اقلیم تمرکز میکنند. و بیشتر. و به کار به

روی تمام آزدگی هایی که در تفکر و عمل ما اختلال ایجاد میکند ادامه دهیم تا تغییرات بزرگ لازم رابه سرعت انجام دهیم.

ابتکار عمل «افراد مرجع منطقه» و «افراد مرجع بین المللی» و «مشترک» ، پس از کنفرانس جهانی، ما شروع به ملاقات با گروه هایی از افراد مرجع منطقه ای، و افراد مرجع بین المللی آزادی بخش و مشترک کردیم تا با همفکر کنیم که چگونه میتوانیم کار خود را برای اجرای هدف واحد افزایش دهیم. بسیاری از ایده های بزرگ نتیجه داد. برخی از آنها به شرح زیر است:

. حوزه ها به کار در حوزه خود ( هم در داخل و هم در خارج از آرسی) پرداخته و سپس با سایر حوزه ها اتحاد ایجاد میکنند.

. توضیح شکست و ناتوانی سرمایه داری و ارتباط آنها با وضعیت اضطراری اقلیمی.

. روبرو شدن با آنچه در گذشته ما را از هم جدا کرده است و استفاده از بحران اقلیم موجود برای ایجاد انگیزه برای رسیدگی کامل به این اختلاف و حرکت همگان به جلو.

. کار دسته جمعی و یکپارچه در مورد آزدگی های سلطه که به وضعیت اضطراری اقلیمی کمک میکند.

. تبدیل «هدف واحد» به بخش مرکزی کارگاه ها و کلاس های مدیران.

. ترجمه «هدف واحد» به هرزبانی که در آرسی استفاده می شود.

. کار با معلمان آرسی و افراد مرجع منطقه در مورد نحوه آموزش در مورد «هدف» .

هماهنگ کنندگان اضطراری اقلیمی:

ما همچنین در حال راه اندازی پروژه ای برای داشتن یک «هماهنگ کننده اضطراری اقلیمی» برای هر منطقه و هر حوزه هستیم. برخی از شما در حال حاضر این نقش را بازی میکنید. و امیدواریم که عده بیشتری از شما مایل به اینکار باشند. در اینجا نحوه تفکر ما در مورد آن آمده است:

یکی از اهداف ما این است که در کار خود در مورد وضع اضطراری اقلیمی، آرسی کنندگانی که قبلاً در آن دخیل نبوده اند را وارد کنیم. دیگری افزایش سطح فعالیت در زمینه بحران اقلیم در مناطق و حوزه های مختلف است — به عبارت دیگر، کلاس ها، گروه های حمایتی و کارگاههای بیشتر برقرار شود که به آن رسیدگی و بپردازند.

ما میخواهیم مردم را تشویق کنیم که نه تنها این رویداد ها را مدیریت کنند، بلکه داوطلب شوند تا «هماهنگ کننده های اضطراری اقلیمی» باشند که کار را ادامه داده گسترش میدهند. این «هماهنگ کنندگان» کار بر روی وضعیت اضطراری اقلیمی را در مناطق آرسی و حوزه های آرسی خود تشویق و حمایت خواهند کرد. آنها فعالیت هایی مانند گروه های حمایتی، گردهمایی ها و کارگاه ها را هماهنگ میکنند، اما لزوماً مدیریت نمیکنند. من و جانت ماهانه با هماهنگ کننده ها برای سال آینده ملاقات خواهیم کرد.

اگر علاقه مند هستید که یک هماهنگ کننده اضطراری اقلیمی باشند، لطفاً با یکی از ICRP, RRP, ILRP خود صحبت کنید. اگر آنها با بودن شما موافق هستند، لطفاً به دایان یاجانت در

(at [dshisk@me.com](mailto:dshisk@me.com) and [kabuwambui@gmail.com](mailto:kabuwambui@gmail.com))

بنویسید و ما شما را به لیست خود اضافه خواهیم کرد. ما انتظار نداریم که هماهنگ کننده ها در تمام جلسات ماهانه بیایند، اما امیدواریم که بتوانند گهگاهی بیایند.

همکاری با بسیاری از شما در این موضوع مهم بسیار عالی بوده است. ما مشتاقانه منتظر گسترش سریع "دار و دسته اقلیمی ها" خود از آرسی کنندگان هستیم که «هدف واحد» را در اولویت قرار میدهند.